
令和６年２月 吉日 

 

卒業・修了予定者 保護者の皆様 

 

                            富山福祉短期大学 

                            学長  長谷川  雅美 

                                

第２６回 卒業証書・学位記授与式 

      第２回 修了証書授与式について（ご案内） 

 

平素より本学の教育について、格別のご理解ご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、第 26 回卒業証書・学位記授与式、第 2 回修了証書授与式を下記の通り挙行いた

しますので、ご臨席の栄を賜りたくご案内申し上げます。 

 

記 

 

日時：令和 6 年 3 月 19 日（火）10：00～ 

会場：富山福祉短期大学 U ホール 

   ※卒業予定者は 8：50 までに各教室集合 

   ※保護者は 9：30 より U ホール入場可能 

 

卒業式会場及び駐車場につきましては、案内図をご覧ください。 

 

以上 

 


